• CNPJ:  14.216.238/0001-63

• Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

• Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro

QUINTA-FEIRA – 25 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 90

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRO ALEXANDRE PUBLICA:

▪ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/ EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA, PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO (TIPO COFFEE BREAK E REFEIÇÕES), NESTES

COMPREENDIDOS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PRONTOS, INDUSTRIALIZADOS E BEBIDAS, DURANTE AS FESTIVIDADES DE

COMEMORAÇÃO DA FESTA DO VAQUEIRO A SER REALIZADA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE PEDRO ALEXANDRE – BA.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pedroalexandre.ba.gov.br
Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro| Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

2

QUINTA -FEIRA

25 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 90

            PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.
Comissão Permanente de Licitação

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO:

Dispensa de Licitação nº 002/2024

 O MUNICÍPIO DE PEDRO ALEXANDRE torna público o resultado do Processo Licitatório nº 019/2024, modalidade Dispensa de Licitação nº 002/2024,
cujo objeto e a contratação de empresa especializada, para fornecimento de serviços de alimentação (tipo coffee break e refeições), nestes
compreendidos gêneros alimentícios prontos, industrializados e bebidas, durante as Festividades de comemoração da FESTA DO VAQUEIRO a ser
realizada na Sede do Município de Pedro Alexandre - BA, nos dias 26, 27 e 28 de julho de 2024. Cujo prazo do fornecimento será de 90 (noventa) dias:
LICITANTE VENDORA: MARIA DE LOURDES GAMADE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ-MF nº 03.627.695/0001-44.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

Comissão Permanente de Licitação

Extrato do Contrato:

Contrato nº 044/2024, Contratada: MARIA DE LOURDES GAMADE OLIVEIRA. Objeto: A contratação de empresa especializada, para fornecimento de

serviços de alimentação (tipo coffee break e refeições), nestes compreendidos gêneros alimentícios prontos, industrializados e bebidas, durante as

Festividades de comemoração da FESTA DO VAQUEIRO a ser realizada na Sede do Município de Pedro Alexandre - BA, nos dias 26, 27 e 28 de julho de

2024, no valor global de R$ 30.787,80(trinta mil setecentos e  oitenta e sete reais e oitenta centavos).

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pedroalexandre.ba.gov.br/

		2024-07-25T16:47:30-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182